Dat la Pojon, a doua zi după sărbătoarea întîmpinării Domnului, în 
anul Domnului o mie patru sute douăzeci şi şase, în al treizeci şi nouălea an 
al domniei noastre ca rege al Ungariei etc., în al şaisprezecilea ca rege al 
romanilor şi în al şasele ca rege al Boemiei.

(S u b  pecete;> Porunca însăşi a domnului rege.
(S u b  te x t, la  m ijloc: Braşovenilor.
(S u b  tex t, d reap ta :> Citită.
Arh. St. Braşov, Privilegii, nr. 66. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1426.
Orig., hirtie (22,5 X 31,5) cu pecete din ceară, roşie aplicată sub text.
EDIŢII: Latin.Ub., IV, 248-249.

1 Astfel în orţg.
1 ac scris pe răsătură. 
3 um, scris peste e.

149 1426 mai 8, Tata.

Relatio domini Johannis, 
electi confirmaţi Wesprimiensis.

Nos, Sigismundus, dei gracia, Romanorum rex semper augustus ac 
Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. rex, memorie commendantes tenore pre- 
rsencium significamus quibus expedit universis quod nos, qui ex innata nobis 
regia liberalitate cunctorum nobis fideliter obsequencium merita et actus 
virtuosos digne retribucionis bravio metiri solemus et eos premiis decorare 
donativis, consideratis et in noştri pectoris armario non immerito pensatis 
preclaris fidelitatibus et fidelium obsequiorum gratuitis meritis, virtuosis 
gestis et acceptis complacenciis condam fidelis noştri, dilecti magnifici Ni- 
colai de Chaak, parcium nostrarum Transsiluanarum wayuode, quibus ipse 
a longinquis temporum processibus, in diversis nostris et regnorum nostrorum, 
presertim vero Transsiluanarum predictarum et Transalpinarum parcium nos
trarum, arduis agendis et expedicionibus difficillimis, nostrum scilicet et 
sacre nostre corone facta summe tangentibus, fortuitis imo formidabilibus 
casibus et imminentibus periculis se et sua, pro noştri regii honoris exalta- 
cione, plerumque summittendo et non curando dampna, nec formidando 
pericula, pro predicti regni noştri et ipsarum parcium nostrarum Transsil
uanarum imo tocius Christiane plebis fidei defensione, cum sevissimis Turcis, 
cruciş Christi persecutoribus, deo et hominibus exosis, veluti ex tartari pro- 
fundo malignorum spirituum evolante, multitudine confinia prescripti regni 
et parcium nostrarum Transsiluanarum ac Transalpinarum hostiliter inva- 
dentibus, in dictis partibus Transsiluanis prelia acerbissima et bella duris- 
sima committendo, nostre celsitudini non modica servicia nobis placibilia 
studuit exhibere, sicque se ipsum nostre maiestati adeo gratum reddidit 
et acceptum, ut in suis serviciis placidissimis animus noster regius mitissime 
conquievit.